
11° CAMPIONATO PROVINCIALE CSI
15° “TORNEO BOYS E SUPERBOYS

A GIRONE

Risultati
Iovino S – Zanardi 4/2
Zanardi – Cornelli 4/1
Iovino S – Cornelli 4/0
Cazzaniga – Iovino S 4/1
Cazzaniga – Zanardi 4/0
Cazzaniga – Cornelli 4/0
Galli – Capelli S 5/1
Mapelli – Capelli S 5/2
Galli – Mapelli 5/4
Rappazzo - Colleoni 4/1
Iovino L – Colleoni 4/3
Rappazzo – Iovino L 4/2
Russo – Rappazzo 4/1
Ruzzo – Iovino L 4/2
Russo – Colleoni 4/1

Favalli – Verzeroli A 5/1
Favalli – Carminati 4/3
Carminati – Verzeroli A 4/0
Pelliccioni – Ceroni 5/0
Mazzoleni – Pelliccioni 4/1
Mazzoleni – Ceroni 4/1
Baio – Doneda 4/1
Diani – Baio 4/3
Doneda – Diani 4/3
Verzeroli F – Oberti 4/3
Verzeroli F – Campa 4/3
Oberti – Campa 4/0 
Bacis – Mantegazza 4/2
Bacis – Quaglia 4/1
Mantegazza – Quaglia 4/1

 

COMMENTO
26 giocatori e giocatrici di mettono in gioco in questa penultima 
tappa a girone. Per molti che sono rimasti, un torneo amichevole ad 
eliminazione diretta a tie break.



Classifica girone dopo 8 prove

Partecipanti:
Punteggio 
totale

Mantegazza 32
Bacis 32
Verzeroli F 27
Mazzoleni M 26
Galli 26
Quaglia 25
Iovino S 23
Favalli 21
Zanardi C 20
Oberti 20
Baio 19
Diani 19
Bara 18
Noris 18
Possenti 18
Campa 16
Cavalleri 15
Cazzaniga 15
Foresti 14
Doneda 14
Cornelli 13
Carminati 12
Capelli S 11
Colleoni L 11
Scarpellini 10
Scepi 10
Tengattini 10
Pelliccioni 10
Zanella 9
Morelli G 9
Verzeroli A 9
Russo 9
Goisis 8
Rappazzo 8
Arzuffi 7

Ene D 7
Chiran 7
Seghezzi 7
Gatti 6
Di Chiara 6
Postiglione 5
Previtali 5
Bernini M 5
Conti 5
Mapelli 5
Vertemati 4
Pecis Cavagna 4
Ferro 4
Ceroni 4
Riva 3
Locatelli Bruno 3
Vitali Chiara 3
Salice 3
Vitali Filippo 3
Capelli M 3
Bellotti 3
Galdini 3
Gelmi 3
Besutti 3
Iovino L 3
Zaccaria 2
Agazzi A 2
Maffioletti D 2
Carrara 2
Parabicoli 1
Ene P 1
Monopoli 1
Masotti 1
Gallina 1
Tonoli 1
Ravasio 1
Bordogni 1
Tomic 1
Rinzivillo 1



Classifica partita 
unica dopo 7 prove

Partecipanti:
Punteggio 
totale

Mantegazza Stefano 10,50
Bacis Christian 10,10
Galli Sara 10,00
Favalli Andrea 8,95
Capelli Silvia 8,25
Bara Rania 7,70
Mazzoleni Matteo 7,55
Pecis Cavagna 
Danie 6,95
Verzeroli Francesco 6,95
Quaglia Diego 6,80
Oberti Diego 6,60
Tengattini Chiara 6,30
Campa Diego 5,65
Carminati Gabriele 5,10
Noris Simone 5,05
Cazzaniga Giulia 4,85
Besutti Giordano 4,50
Doneda Anna 4,50
Foresti Alice 4,15
Ferro Federico 4,10
Diani Nevio 3,90
Zanardi Camilla 3,70
Iovino Samuele 3,60
Zanella Fausto 3,60
Goisis Andrea 3,50
Rappazzo Luca 3,35
Baio Elisabetta 3,20
Maffioletti Davide 2,80
Masotti Filippo 2,50
Possenti Stefano 2,45
Cavalleri Jacopo 2,40
Paratico Paolo 2,20

Vitali Chiara 2,15
Scarpellini Lorenzo 2,00
Russo Roberto 1,95
Conti Marco 1,90
Fiorinelli Giovanni 1,80
Verzeroli Anna 1,80
Vertemati Daniel 1,80
Nuti Nicolò 1,60
Colleoni Luca 1,60
Scepi Simone 1,60
Leoncini Federico 1,50
Di Chiara Maria 1,40
Pagani Giulia 1,30
Pelliccioni 
Alessandro 1,20
Bernini Matteo 1,20
Chiran Lorenzo 1,10
Morelli Gregorio 1,10
Ene David 0,80
Seghezzi Mirko 0,70
Arzuffi Dario 0,70
Cornelli Luca 0,70
Colombo Chiara 0,60
Sugliani Ilaria 0,50
Vitali Filippo 0,40
Locatelli Bruno 0,40
Galdini Davide 0,30
Pinotti Daniele 0,30
Bognini Maeve 0,30
Ceroni Michael 0,30
Mapelli Marco 0,20
Tomic Kristian 0,20
Iovino Lorenzo 0,10
Lain Samantha 0,10
Gelain William 0,10
Bernini Nicole 0,10
Arbaoni Lisa 0,00

Classifica combinata dopo 15 prove



Partecipanti: Punteggio totale Unica Girone
Mantegazza Stefano 2 1 1
Bacis Christian 3 2 1
Galli Sara 7 3 4
Mazzoleni Matteo 11 7 4
Verzeroli Francesco 11 8 3
Favalli Andrea 12 4 8
Quaglia Diego 16 10 6
Bara Rania 19 6 13
Oberti Diego 19 10 9
Noris Simone 28 15 13
Capelli Silvia 28 5 23
Campa Diego 29 13 16
Iovino Samuele 30 23 7
Zanardi Camilla 31 22 9
Diani Nevio 32 21 11
Cazzaniga Giulia 33 16 17
Doneda Anna 36 17 19
Carminati Gabriele 36 14 22
Tengattini Chiara 37 12 25
Foresti Alice 38 19 19
Baio Elisabetta 38 27 11
Possenti Stefano 43 30 13
Cavalleri Jacopo 48 31 17
Zanella Fausto 52 23 29
Pecis Cavagna Danie 54 8 46
Goisis Andrea 58 25 33
Scarpellini Lorenzo 59 34 25
Rappazzo Luca 59 26 33
Colleoni Luca 64 41 23
Russo Roberto 64 35 29
Scepi Simone 66 41 25
Ferro Federico 66 20 46
Verzeroli Anna 66 37 29
Besutti Giordano 67 17 50
Pelliccioni Alessandro 71 46 25
Cornelli Luca 72 51 21
Conti Marco 77 36 41
Morelli Gregorio 77 48 29
Chiran Lorenzo 83 48 35
Vertemati Daniel 83 37 46
Di Chiara Maria 83 44 39
Vitali Chiara 83 33 50
Ene David 85 50 35
Arzuffi Dario 86 51 35
Seghezzi Mirko 86 51 35
Bernini Matteo 87 46 41
Maffioletti Davide 89 28 61
Masotti Filippo 94 29 65
Mapelli Marco 103 62 41
Ceroni Michael 104 58 46
Locatelli Bruno 106 56 50
Vitali Filippo 106 56 50
Galdini Davide 108 58 50
Iovino Lorenzo 114 64 50
Tomic Kristian 127 62 65


